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Classificacao - ETAPA 1

Nome da Prova 32 Taca de Portugal Femininas
A.C.D. Setubal 2021-05-30
Classe: 1.19 TP Femininas Estrada Data Fim: 2021-05-30

Organizador: Data inicio:

214 10044493072 CARVALHO, Marta Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Cadete Feminina 1:16:51.00
2 215 10044861773 DIAS, Raquel Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Cadete Feminina 01:17:02.00
3 212 10049491303 SIMAO, Daniela Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Cadete Feminina 01:17:05.00
4 216 10116467476 CARVALHO, Cassilda Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Cadete Feminina 01:17:07.00
5 213 10063225186 TEODOSIO, Margarida Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Cadete Feminina 01:17:07.00
6 202 10111085794 MARQUES, Ana ACD Milharado/DriveonHolidays/Mafra Cadete Feminina 01:17:16.00
7 201 10074503458 GUERRA, Beatriz 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ Cadete Feminina 01:17:17.00
8 220 10044953117 SILVA, Beatriz Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta Cadete Feminina 01:17:19.00
9 209 10044333731 FERNANDES, Ana Alcobaga C C / Crédito Agricola Cadete Feminina 01:17:35.00
10 223 10088863094 GODINHO, Lia Unido Ciclismo da Trofa Cadete Feminina 01:17:38.00
11 208 10044522980 SANTOS, Maria Agéncia Avenida / D'Helvetia Cadete Feminina 01:17:57.00
12 207 10044468319 ISIDORO, Daniela Agéncia Avenida / D'Helvetia Cadete Feminina 01:18:29.00
13 226 10064681095 LOPEZ, Vania Maiatos Cadete Feminina 01:20:54.00
14 205 10044460235 MONTEIRO, Ana Academia Ciclismo de Paredes Cadete Feminina 01:21:19.00
15 210 10044475995 FERREIRA, Flora Alcobaca C C / Crédito Agricola Cadete Feminina 01:24:36.00
16 225 10100361638 AGRA, Rita VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls Cadete Feminina 01:24:36.00
17 211 10080645780 AUGUSTO, Iris C E Gongalves/Azeitonense Cadete Feminina 01:24:48.00
18 224 10044414058 FERNANDES, Lara VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls Cadete Feminina 01:24:52.00
19 219 10045648281 LOPES, Rita Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi Cadete Feminina 01:24:54.00
20 229 10045070527 FERREIRA, Beatriz ACD Milharado/DriveonHolidays/Mafra Cadete Feminina 01:25:07.00
21 204 10045483583 SANTOS, Ana Academia Ciclismo de Paredes Cadete Feminina 01:25:09.00
22 221 10114468064 COSTA, Eduarda Uni&o Ciclismo da Trofa Cadete Feminina 01:30:17.00
23 206 10054609263 SANCHO, Ana Agéncia Avenida / D'Helvetia Cadete Feminina 01:30:40.00
24 218 10095982894 GUERREIRO, Inés Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Cadete Feminina 01:33:37.00

DNF 227 10080864032 BLOMMAERT, Marie Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Cadete Feminina DNF

1 119 10045686273 GOMES, Sofia VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls Junior Feminina 01:42:26.00
2 101 10044298567 ROXO, Beatriz Academia Ciclismo de Paredes Junior Feminina 01:42:30.00
3 122 10044298668 LiBANO, Mariana Velo Performance - JS Campinense Junior Feminina 01:42:39.00
4 106 10044489234 PEREIRA, Beatriz Bairrada Junior Feminina 01:42:48.00
5 103 10044253909 SIMAO, Laura 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ Junior Feminina 01:42:54.00
6 102 10044296345 CHAGAS, iris Academia Ciclismo de Paredes Junior Feminina 01:42:54.00
7 112 10051869924 FERREIRA, Marisa EFAPEL - Escola Ciclismo Agueda Junior Feminina 01:42:59.00
8 105 10044173376 ALVES, Joana Alenquer-G.D.M.-Escola Alexandre Ruas Junior Feminina 01:43:03.00
9 113 10097546719 MOUTINHO, Catarina Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Junior Feminina 01:43:03.00
10 120 10116468082 JESUS, Beatriz Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Junior Feminina 01:43:16.00
11 114 10045598771 SIMAO, Erica Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Junior Feminina 01:43:30.00
12 110 10062084933 FERNANDES, Laura EFAPEL - Escola Ciclismo Agueda Junior Feminina 01:43:32.00
13 111 10091567879 MATQOS, Mariana EFAPEL - Escola Ciclismo Agueda Junior Feminina 01:43:32.00
14 115 10097547123 MOREIRA, Ana Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais Junior Feminina 01:43:37.00
15 109 10044183278 LAPA, Inés Clube BTT Matosinhos Junior Feminina 01:43:52.00
16 118 10044497318 VIAIS, Mariana VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls Junior Feminina 01:46:27.00
17 108 10053533977 MOREIRA, Leonor Clube BTT Matosinhos Junior Feminina 01:48:02.00
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10074385442
10044521061
10044645747
10044169235

10107584401

10044497924
10019287321

10018141307
10010701811

10044356565
10010088990
10076179841

10102666396
10051448073
10015587072
10108774770
10045407296
10076689800
10045117007
10114571936
10007530315
10044572389
10053690591

10054872577
10009179012
10107621581

10102372568
10062867296
10045364759
10044466194
10004262728
10044758208
10017143116
10114710261

10045508946
10117361492
10110310101

10010816288
10073892762
10076689594
10078887050
10044074760
10091175435

10045486314
10002244017

FIGUEIREDO, Marta
SANTOS, Inés
TEIXEIRA, Clara
NASCIMENTO, Inés

VILAGCA, Vera
MEIER, Maaris
JOHNSTON, Fiona
HART, Louise
PEREIRA, Daniela
RAMALHO, Rafaela
JESUS, Liliana
RODRIGUES, Sonia
LEGKOVA, luliia
TRANCOSO, Inés

BARRAGAN, Jenyffer

CARAMELO, Ana
VILAGA, Vania
VIE, Pauline
BIZARRO, Carla
JORGE, Isabel
LOPES, Andreia
FARIA, Beatriz
DIAS, Andreia
CAMPELO, Daniela
LOPES, Ana
COSTA, Marisa
REIS, Neuza
CARDOSO, Fatima
VIANA, Carina
PEREIRA, Joana
VALIDO, Ana

CRESTAN, Francielle

ODONNELL, Lucy
RAMALHO, Sofia
SANTOS, Joana
SILVA, Catarina
SILVA, Melissa

MENDES, Nadia
ROSA, Patricia
SILVA, Liliana
MORAIS, Carina

GONGALVES, Lurdes

SILVA, Carla

NEVES, Ana
COELHO, Irina

Mato-Cheirinhos/Vila Galé/Etopi
Korpo Activo / Penacova
Maiatos

Bairrada

Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais
Maiatos

Louletano

Velo Performance - JS Campinense

Clube BTT Matosinhos

Clube BTT Matosinhos

Team Farto - BTC

Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais

Korpo Activo / Penacova

Maiatos

EFAPEL - Escola Ciclismo Agueda
ATPLINE_Uni&o Ciclista de Ponte da Barca
ATPLINE_Uniéao Ciclista de Ponte da Barca
Korpo Activo / Penacova

VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls
ATPLINE_Uniao Ciclista de Ponte da Barca
AEBTT Rio / Mr.Print

Academia Ciclismo de Paredes

EFAPEL - Escola Ciclismo Agueda
Academia Ciclismo de Paredes

AEBTT Rio / Mr.Print

5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Proteu Cycling Team-Casa do Povo Retorta
Academia Ciclismo de Paredes

ACD Milharado/DriveonHolidays/Mafra
Bairrada

5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Velo Performance - JS Campinense
ATPLINE_Uni&o Ciclista de Ponte da Barca
Clube BTT Matosinhos

EFAPEL - Escola Ciclismo Agueda
EFAPEL - Escola Ciclismo Agueda

VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls
C E Gongalves/Azeitonense

Clube BTT Matosinhos

C E Gongalves/Azeitonense
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ

Maiatos

Bike & Nutrition Shop
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
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Junior Feminina
Junior Feminina
Junior Feminina

Junior Feminina

Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina
Elite Feminina

Elite Feminina

Master 30 Feminina
Master 30 Feminina
Master 30 Feminina
Master 30 Feminina
Master 30 Feminina

Master 30 Feminina

Master 40 Feminina

Master 40 Feminina

Municipio
Apoio: P al"n_félufhé

01:52:17.00
01:58:59.00
02:17:25.00

02:06:01.00
02:06:05.00
02:06:09.00
02:06:09.00
02:06:12.00
02:06:15.00
02:06:20.00
02:06:24.00
02:06:26.00
02:06:28.00
02:06:28.00
02:06:38.00
02:07:16.00
02:07:16.00
02:08:42.00
02:09:37.00
02:09:40.00
02:09:48.00
02:09:51.00
02:09:56.00
02:09:59.00
02:10:07.00
02:10:08.00
02:10:17.00
02:11:33.00
02:18:34.00
02:23:15.00
02:23:15.00
02:29:52.00
02:35:20.00
DNF
DNF

01:17:00.00
01:17:04.00
01:17:23.00
01:17:33.00
01:18:13.00

01:16:55.00
01:17:02.00
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10044695661
10015254343
10045406084
10045615747
10049798871
10045417303
10116219724
10051449588
10045504300
10044994240

10073473945
10043910567
10114296090
10114296393
10044896129
10044763763
10115086137
10115086238
10090501687
10045062746

SANTOS, Sénia

REIS, Rita
MAGALHAES, Noémia
HENRIQUES, Lucia
PEIXE, Ménica

MARTINS, Maria
GRAGCA, Susana
SILVA, Liliana
SANTOS, Raquel
COSTA, Sandra

RODRIGUES, Rosa
MENDES, Natélia
PALHAS, Leontina
GAMITO, Braulia
JESUS, Maria
RIBEIRO, Claudia
CALDEIRA, Helena
FERREIRA, Silvia
LUIS, Cristina
LOURENGCO, Claudia

VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls
Maiatos

Maiatos

C E Gongalves/Azeitonense

Bike & Nutrition Shop

ATPLINE_Uni&o Ciclista de Ponte da Barca
Bike & Nutrition Shop

C E Gongalves/Azeitonense

C E Gongalves/Azeitonense

AEBTT Rio / Mr.Print

ATPLINE_Uni&o Ciclista de Ponte da Barca
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
CYCLING TEAM CR O GRANDOLENSE
CYCLING TEAM CR O GRANDOLENSE
5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ
Maiatos

GRJA

GRJA

Bike & Nutrition Shop

Bike & Nutrition Shop
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Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina
Master 40 Feminina

Master 40 Feminina

Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina
Master 50 Feminina

Master 50 Feminina

01:17:04.00
0
01:17:23.00
0
01:17:56.00
0
01:33:51.00
DNS
DNS

=

:17:19.00

=

:117:46.00

=

:18:05.00

o
=

117:12.00
01:17:39.00

o
=

:18:36.00
01:18:49.00
01:24:12.00
01:30:41.00
01:30:59.00
01:33:00.00
01:33:35.00
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CLASSIFICAGAO POR EQUIPAS

Pos. i i Junior Cadete Pontos  Ranking
1 Extremosul / Hotel Alisios / Cenmais 1 9 1 11 50
2 VESAM / BLOK - Vilanovense Cycling Girls 15 1 16 32 35
3 Academia Ciclismo de Paredes 18 2 14 34 25
4 5Quinas/Municipio de Albufeira/CDASJ 22 5 7 34 15
5 Maiatos 2 20 13 35 10
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